
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3930 Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10005 16/10/2006 55.45

2565 Miguel Mendaza Diaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10299 06/07/2007 1:02.37

Número de inscripciones: 2

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

400m MASC. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 1/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2768 Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010 1:17.96

Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10224 20/11/2010 1:20.50

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010 1:20.70

2799 (t) Jorge Fortaña Uyarra BERONIA LR10144 17/03/2011 1:27.37

3404 (e) (t) Marco Hernandez Zarate BERONIA LR10132 13/11/2010 1:32.48

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011 1:39.70

Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010 1:45.08

3040 (e) (t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR10177 28/04/2011 1:45.90

4663 (e) (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10191 16/04/2010 1:50.02

4233 (t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10735 25/11/2010

(t) Giovanni Blanco Vega CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10325 29/01/2011

Eloy Santos Madurga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA 25/05/2010

Juan Sacristán Olarte C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO 18/01/2011

Samuel Ruiz Jiménez 13/08/2010

Número de inscripciones: 14

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

500m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 2/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008 1:37.72

Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10252 23/07/2008 1:39.72

Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008 1:42.36

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009 1:47.26

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10269 23/06/2009 1:54.51

Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008

Número de inscripciones: 6

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

600m MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 3/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10317 15/09/2011 7:46.32

(e) (t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10338 24/01/2010

2788 (t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR10187 15/04/2010

Número de inscripciones: 3

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

2.000m MASC.PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 4/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Hugo Sanz Lopez BERONIA LR10158 26/02/2008

(e) (t) Miguel Gallastegui Martinez BERONIA LR10200 18/06/2008

944 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LR10193 26/02/2008

2697 Pablo Romero Ocio BERONIA LR10182 11/09/2008

Número de inscripciones: 4

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

3.000m MASC. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 5/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10301 19/09/2007 9:23.09

2557 Gabriel Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10337 22/02/2007 11:01.02

(t) Rodrigo Lozano Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10501 21/09/2006

David Villar Jiménez BERONIA 04/10/2007

4627 Ignacio San Juan Garcia BERONIA LR10109 31/07/2006

2438 Sergio Ruiz Alesanco CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10239 04/05/2006

Número de inscripciones: 6

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

3.000m MASC. PC SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 6/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3040 (e) (t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR10177 28/04/2011

(e) (t) Davidmanuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10289 17/01/2010

2768 Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010

Samuel Ruiz Jiménez 13/08/2010

Número de inscripciones: 5

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

60m vallas (0,84) MASC. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 7/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2773 Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10219 08/08/2008

1719 Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10316 06/11/2009

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008

Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10265 03/07/2008

Samuel González SCIGACZEWSKI LA RIOJA ATLETISMO 24/02/2009

Sidi Sissoko Martínez LA RIOJA ATLETISMO 17/08/2009

Número de inscripciones: 6

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 8/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1719 Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10316 06/11/2009 4.95

2773 Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10219 08/08/2008

2704 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008

4243 Joaquin Belvis De Diego LA RIOJA ATLETISMO LR10418 23/12/2008

Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10314 09/01/2008

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LR10492 08/08/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10498 03/12/2009

Samuel González SCIGACZEWSKI LA RIOJA ATLETISMO 24/02/2009

Sidi Sissoko Martínez LA RIOJA ATLETISMO 17/08/2009

Número de inscripciones: 10

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud MASC. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18    Página 9/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3040 (e) (t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR10177 28/04/2011

(e) (t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10317 15/09/2011

4663 (e) (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10191 16/04/2010

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011

2768 Asier Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10426 14/04/2010

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010

Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

2766 Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10331 09/09/2010

Juan Sacristán Olarte C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO 18/01/2011

Samuel Ruiz Jiménez 13/08/2010

Número de inscripciones: 10

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud MASC. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 10/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

927 Felipe Hernández Patrichi AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10010 10/04/2006 5.48

(t) Leonel Barragan Acoschkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10036 03/06/2007

3930 Iker Palacin Carranza AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10005 16/10/2006

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LR10494 07/09/2007

Número de inscripciones: 4

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud MASC. PC SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 11/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4663 (e) (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR10191 16/04/2010

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10323 16/12/2011

2799 (t) Jorge Fortaña Uyarra BERONIA LR10144 17/03/2011

Darío Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10499 18/08/2010

Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10401 10/06/2010

Juan Sacristán Olarte C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO 18/01/2011

Samuel Ruiz Jiménez 13/08/2010

Número de inscripciones: 7

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Peso (3kg) MASC. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 12/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Vitores Ruiz AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10035 12/06/2008

Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10561 25/12/2008

2704 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10033 16/01/2008

2772 Nicolas Soto Chamorro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10292 02/02/2009

5009 Oscar Moreno Cerrajeria LA RIOJA ATLETISMO LR10498 03/12/2009

Número de inscripciones: 5

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Peso (4kg) MASC. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 13/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3151 (t) Gael Galilea Valverde CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10218 31/03/2007

(t) Leonel Barragan Acoschkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10036 03/06/2007

(t) Rodrigo Lozano Martínez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10501 21/09/2006

927 Felipe Hernández Patrichi AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10010 10/04/2006

Número de inscripciones: 4

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Peso (5kg) MASC. PC SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 14/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3228 Patricia Arenas Mendoza PROPOSITO SALUDABLE LR10658 17/03/2007 1:07.86

2607 (f) Angela Yecora Entrena CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10275 25/06/2007

(t) Sheila Lopez Davalillo Agüero LA RIOJA ATLETISMO LR10483 29/10/2007

Julia Del Val Zúñiga LO401 30/09/2007

Número de inscripciones: 4

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

400m FEM. AL SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 15/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2632 Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010 1:27.11

5003 Carmen Virto Alvaro LA RIOJA ATLETISMO LR10660 24/05/2010 1:27.31

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010 1:30.23

Haizea Peñalva Marin PROPOSITO SALUDABLE LR10542 22/04/2010 1:32.78

Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011 1:35.86

(t) Alba Greta Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR10460 16/03/2011 1:37.36

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011 1:40.69

(e) (t) Alba Bastida Frias CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10324 27/06/2011 1:43.05

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010 1:47.15

(t) Manuela Monge Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10248 06/06/2011 1:50.31

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

(t) Iria Romero Sacristan LA RIOJA ATLETISMO LR10440 02/09/2011

Ainara Usma Ramírez 20/04/2011

Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA 07/11/2010

4647 Carmen Pascual del Campo 05/12/2011

Edurne Ijalba Guevara 27/04/2010

Emma Ceña Yustes 12/05/2011

Gisele Madiese Choudja Kayole 01/09/2010

Laura González Arenzana CALAGURRIS 21/08/2010

Maren Rivaciba Mateo 06/12/2011

Nahia Lafuente Ruiz-Carrillo 30/08/2011

Nora Santamaría González 09/08/2011

Paula Quero Jimenez PROPOSITO SALUDABLE LR10662 19/06/2010

Silvia Hernández Castillo LA RIOJA ATLETISMO 09/06/2011

Valeria Yessenia Flores Mendoza 07/10/2010

Número de inscripciones: 26

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

500m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 16/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008 1:57.32

4461 June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009 1:58.38

Ariadna Perez Ciordia PROPOSITO SALUDABLE LR10663 06/08/2009 1:59.43

3156 (t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10339 17/10/2009 2:04.88

4092 Esther Cristobal Miranda PROPOSITO SALUDABLE LR10659 23/04/2008 2:06.96

4611 (e) (t) Marina Miranda Saenz BERONIA LR10082 28/03/2009

(t) Ana Villamor Ruiz BERONIA LR10081 05/05/2009

4610 Carla Araoz Aparicio BERONIA 26/09/2009

Iris Palacios Marcos AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10011 29/12/2009

Maialen Heras Blanco PROPOSITO SALUDABLE LR10723 23/09/2008

Sofía Muro Peña CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA 26/11/2009

Número de inscripciones: 11

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

600m FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 17/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR10170 13/12/2011

(f) Aya Ahmada Ahmada LA RIOJA ATLETISMO LR10520 25/10/2010

4652 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR10151 03/02/2011

Ainara Usma Ramírez 20/04/2011

2630 Martina Benes Gutiérrez LA RIOJA ATLETISMO LR10419 14/07/2010

Sofía de Miguel Diez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA 15/04/2010

Número de inscripciones: 6

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

2.000m FEM. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 18/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

3309 (e) (t) Alicia Ruiz Martinez BERONIA LR10189 01/04/2011

(e) (t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10007 21/07/2011

(e) (t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10566 17/01/2011

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010

4650 (e) (t) Nora López Soldevilla BERONIA LR10164 19/09/2011

(t) Alba Greta Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR10460 16/03/2011

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

(t) Manuela Monge Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10248 06/06/2011

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR10003 12/02/2011

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

4645 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR10171 09/12/2011

Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

Ainara Usma Ramírez 20/04/2011

Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA 07/11/2010

Edurne Ijalba Guevara 27/04/2010

Emma Ceña Yustes 12/05/2011

Gisele Madiese Choudja Kayole 01/09/2010

Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011

Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR10507 16/12/2011

Nahia Lafuente Ruiz-Carrillo 30/08/2011

Nora Santamaría González 09/08/2011

Valeria Yessenia Flores Mendoza 07/10/2010

Número de inscripciones: 24

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

60m vallas (0,762) Sub14  FEM. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 19/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10285 19/02/2008

(t) Jimena Ignacia San Martin Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10694 10/04/2009

(t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009

2225 Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10333 11/11/2009

Iris Palacios Marcos AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10011 29/12/2009

Karen Martos Hernández 12/11/2009

Soufia Fakir 11/01/2008

Número de inscripciones: 8

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

60m vallas (0,762) FEM. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 20/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Sheila Lopez Davalillo Agüero LA RIOJA ATLETISMO LR10483 29/10/2007

Número de inscripciones: 1

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

60m vallas (0,762) FEM. PC SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 21/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009 4.13

(e) (t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10309 03/06/2008

(t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

3156 (t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10339 17/10/2009

4610 Carla Araoz Aparicio BERONIA 26/09/2009

2225 Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10333 11/11/2009

4461 June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009

Karen Martos Hernández 12/11/2009

Soufia Fakir 11/01/2008

Número de inscripciones: 9

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud FEM. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO038   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 NOV 2023 15:18   Página 22/26



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

3309 (e) (t) Alicia Ruiz Martinez BERONIA LR10189 01/04/2011

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

(e) (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR10170 13/12/2011

(e) (t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10007 21/07/2011

(e) (t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR10566 17/01/2011

(e) (t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10295 11/08/2010

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

4650 (e) (t) Nora López Soldevilla BERONIA LR10164 19/09/2011

4331 (e) (t) Sofia Alejos Garcia BERONIA LR10175 17/05/2011

(t) Alba Greta Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR10460 16/03/2011

(t) Candela Hierro Iñarrea C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10395 23/12/2010

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

(t) Iria Romero Sacristan LA RIOJA ATLETISMO LR10440 02/09/2011

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR10003 12/02/2011

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

4652 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR10151 03/02/2011

4645 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR10171 09/12/2011

(t) Zaloa Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10020 31/08/2011

Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

Ainara Usma Ramírez 20/04/2011

4326 Ainhoa Negrea Arrua LA RIOJA ATLETISMO LR10445 11/09/2010

Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA 07/11/2010

4647 Carmen Pascual del Campo 05/12/2011

Edurne Ijalba Guevara 27/04/2010

Emma Ceña Yustes 12/05/2011

Gisele Madiese Choudja Kayole 01/09/2010

2632 Jimena Diez Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR10436 18/11/2010

Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR10507 16/12/2011

Maren Rivaciba Mateo 06/12/2011

Nahia Lafuente Ruiz-Carrillo 30/08/2011

Nora Santamaría González 09/08/2011

4003 Sandra Fernandez Arrieta LA RIOJA ATLETISMO LR10428 17/11/2010

Silvia Hernández Castillo LA RIOJA ATLETISMO 09/06/2011

Sofía Rodriguez Azpiroz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10404 27/12/2010

Valeria Yessenia Flores Mendoza 07/10/2010

Número de inscripciones: 36

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud FEM. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5005 Paula Marin Vea LO424 25/08/2007

Número de inscripciones: 1

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Longitud FEM. PC SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LR10487 29/07/2008

(t) Malen Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10019 12/07/2008

4357 Aitana Thomassen Martinez LA RIOJA ATLETISMO LR10502 21/10/2009

Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LR10427 18/06/2008

4461 June Echeveste Gomez LA RIOJA ATLETISMO LR10501 04/07/2009

Karen Martos Hernández 12/11/2009

2223 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LR10496 17/08/2008

Soufia Fakir 11/01/2008

Número de inscripciones: 8

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Peso (3kg) FEM. PC SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR10552 20/04/2011

(e) (t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10389 14/07/2011

(e) (t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10007 21/07/2011

(e) (t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10412 13/05/2011

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR10002 25/10/2011

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR10003 12/02/2011

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR10001 15/06/2011

(t) Zaloa Pulido Razkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR10020 31/08/2011

Adriana Silva Ayesa C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10403 16/04/2010

Ainara Usma Ramírez 20/04/2011

Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA 07/11/2010

Edurne Ijalba Guevara 27/04/2010

Emma Ceña Yustes 12/05/2011

Gisele Madiese Choudja Kayole 01/09/2010

Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR10287 27/11/2011

Nahia Lafuente Ruiz-Carrillo 30/08/2011

Nora Santamaría González 09/08/2011

Silvia Hernández Castillo LA RIOJA ATLETISMO 09/06/2011

Sofía Rodriguez Azpiroz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR10404 27/12/2010

Valeria Yessenia Flores Mendoza 07/10/2010

Número de inscripciones: 20

Jornada de JJ.DD. PC Programa A Sub14-16-18

C. T. D. Javier Adarraga, 2 diciembre 2023

Peso (3kg) FEM. PC SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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